
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 15:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-ohva-oleje-9-eber-2000w-ltc-p-27863.html

  
PS OHŘÍVAČ OLEJE 9 žeber 2000W
LTC.

Včetně DPH 1 315 Kč

Bez DPH 1 087 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00775861

Výrobce LTC

Popis produktu
 PR OHŘÍVAČ OLEJE 9 ŽEBRA 2000W LTC. 

 Účinný olejový radiátor, který uspokojí i toho nejnáročnějšího uživatele a vytopí místnost, ve které máme omezený přístup k
radiátorům nebo kde nejsou dostatečně účinné. Radiátor UG09 je také skvělou alternativou k vytápění v případě poruchy.
Zařízení umožňuje nastavení teploty a funguje na 3 úrovních výkonu. Pro bezpečnost je ohřívač vybaven ochranou proti
přehřátí a termostatem. Model UG09 má 9 žeber a má maximální výkon 2000W.

 VŠESTRANNOST 
 Dominantní barvou radiátoru je šedá, barva této sezóny mimořádně oblíbená. Díky nejkvalitnějším materiálům použitým při
výrobě tohoto radiátoru bude zařízení vypadat skvěle doma jako doplňkový zdroj tepla v chladných a pošmourných zimních
dnech a přitom nekazí design interiéru.

 PRINCIP FUNGOVÁNÍ 
 Olejové radiátory fungují na základě velmi jednoduchých, spolehlivých a osvědčených řešení. Vnitřek ohřívače je naplněn
olejem, který je ohříván vestavěnými ohřívači. Nashromážděné teplo se pak uvolňuje do místnosti.

 ÚSPORA ENERGIE 
 Po nahřátí zůstává radiátor teplý ještě dlouho po odpojení od sítě.

 NEVYSUŠUJE VZDUCH 
 Topidlo vydává příjemné teplo, které uživateli poskytuje komfort a úlevu během mrazivých dnů a nocí, aniž by vysušoval
vzduch v místnosti.

 NEKONEČNÉ MOŽNOSTI 
 Radiátor dokáže vytopit i docela velké místnosti a pracuje zcela tiše. Zařízení dokáže vytápět všechny místnosti s přístupem k
běžné síťové zásuvce, např. kanceláře, garáže, obchody, ložnice, obývací pokoje.

 BEZPEČNOSTNÍ 
 Radiátor je vybaven moderním systémem, který chrání před přehřátím a kvalitním termostatem. Vestavěné bezpečnostní
prvky odlišují tento ohřívač od ostatních zařízení této třídy.

 SNADNÁ PŘEPRAVA 
 Díky pohodlné netopící rukojeti radiátor snadno přenesete na jiné místo nebo do místnosti.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-ohva-oleje-9-eber-2000w-ltc-p-27863.html


 

 3 KROKY NASTAVENÍ VÝKONU 

Minimum: 800W
Normální: 1200W
Maximální: 2000W

 TERMOSTAT – NASTAVTE SI POŽADOVANOU TEPLOTU 
 Olejový radiátor LTC má také užitečný termostat, pomocí kterého si uživatel může přesně nastavit požadovanou teplotu. Po
dosažení nastavené teploty termostat vypne funkci ohřevu a teplo v žebrech je dlouhodobě udržováno. Tato funkce činí
zařízení velmi univerzálním a energeticky úsporným.

 Označit LTC
 Modelka UG09
 Počet žeber 9
 Nařízení Ano, 3 provozní režimy (800W, 1200W, 2000W)
 Napájení 230V / 50Hz
 Regulace teploty Ano
 Ochrana proti přehřátí Ano
 Provozní lampa Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

